
Sprawozdanie z prac Komisji Budżetu i  Rozwoju 

                                          za miesiąc sierpień 2020 roku 

 

 

 

      W miesiącu sierpniu Komisja Budżetu i Rozwoju odbyła dwa posiedzenia: 

11 sierpnia i 26 sierpnia 2020 roku. 

 

11 sierpnia komisja pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał przygotowane na 

najbliższą sesję: 

 

-w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Kąty Wrocławskie 

porozumienia międzygminnego dotyczącego zasad współpracy przy opracowaniu 

Planu Zrównoważonej Mobilności dla Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 

Wrocławia, 

-w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z 

dotychczasowym dzierżawcą, której jest ta sama nieruchomość na czas 

oznaczony do 3 lat dla 11 działek, 

-w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok, 

-w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Kąty Wrocławskie. 

 

26 sierpnia Komisja Budżetu i Rozwoju odbyła wspólne posiedzenie z Komisją 

Oświaty Kultury i Sportu według następującego porządku: 

 

Porządek posiedzenia : 
 

1. Analiza kosztów placówek oświatowych w odniesieniu do budżetu gminy, 

sposób finansowania wydatków oświatowych, subwencji. Analiza kosztów 

inwestycyjnych. 

 

2.Kierunki rozwoju gminy w zakresie zadań oświatowych na lata 2020-2023. 

 

3. Kierunki rozwoju gminy na lata 2020-2023 (demografia, inwestycje, 

planowanie przestrzenne) w zakresie działalności komisji. 

 

4. Informacja o niepublicznych placówkach edukacyjnych działających w 

Gminie Kąty Wrocławskie  ( Zachowice , Mokronos Górny-Montessori). 

 

5. Zapoznanie się z zarządzeniem Burmistrza MiG w sprawie opracowania 

materiałów planistycznych na rok budżetowy 2021. 

 

 



 

  

       Komisja Budżetu i Rozwoju obradowała wspólnie z Komisją Oświaty, 

Kultury i Sportu. 

Na posiedzeniu przedstawiono członkom komisji wykonanie wydatków 

oświatowych za 2019 rok i pierwsze półrocze 2020 roku. W dziale 801 budżetu 

gminy na oświatę i wychowanie mamy zaplanowane 38 912 397 zł., otrzymaliśmy 

22 302 314 zł. subwencji z budżetu państwa i  ok 2 mln  dotacji.  Środki finansowe 

z gminy na bieżącą działalność to kwota  38 882 397 zł. nie uwzględniając 

kosztów inwestycyjnych poniesionych przez gminę w wysokości ponad 16 mln 

zł. 

Koszty obsługi ZOJO-  1  648 279 zł, koszt dowozu uczniów niepełnosprawnych 

do szkół to zaplanowana kwota 532 197 zł. 

Dotacja do niepublicznych placówek oświatowych  to kwota 10 955 000 zł. 

Z inwestycji oświatowych planowanych w najbliższych latach to dokończenie 

budowy obiektu przedszkolno-żłobkowego w Kątach Wrocławskich i budowa 

zespołu szkolno-przedszkolnego w Krzeptowie. Musimy się liczyć ze sporymi 

kosztami utrzymania tych obiektów. Już w przyszłorocznym budżecie poniesiemy 

koszty działalności obiektu przedszkolno-żłobkowy. 

 
                                                                  Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju 
                                                                                              Anna Skórczak 
 


